
Linka Spoj Popis změny

vše platí nadále výlukový JŘ z důvodu uzavírky mostu u Nuzic

3,5 zrušena obsluha úseku Tábor - Praha

10,14 zrušena obsluha úseku Praha - Tábor

320008 přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

vše platí nadále výlukový JŘ 

14,27,44,60 úprava jízdní doby mezi zastávkami

5,31,39,41,43

20,40,44

320040
4,18,29,53,      

55,75,85,89
úprava jízdní doby mezi zastávkami

320110 4,23 úprava jízdní doby mezi zastávkami

320420
29,37,39,42, 

43,45
úprava jízdní doby mezi zastávkami

změna licence+názvu linky 

20,21
nové spoje v letní sezóně o víkendu v trase Kaplie-nádraží - Horní Stropnice a 

zpět

30,31
nové spoje v letní sezóně v prac.dny v trase Kaplie-nádraží - Horní Stropnice a 

zpět

22,23 nové spoje v letní sezóně o víkendu v trase Kaplie-nádraží - Nové Hrady a zpět

32,33 nové spoje v letní sezóně v prac.dny v trase Kaplie-nádraží - Nové Hrady a zpět

35 rozšíření v provozu i na neděli a státní svátek  od 9.6.-28.9.19

78
nový spoj v neděli a státní svátek od 9.6.-28.9.19 N.Hrady,AN (16:55) - 

N.Hrady,žel.st. (17:05)

320480
11,16,18,20,   

25
úprava jízdní doby mezi zastávkami

8 opožděn o 5´ v celé trase

18 úprava jízdní doby mezi zastávkami

platí nadále výlukový JŘ z důvodu uzavírky mostu u Nuzic

57 uspíšen o 2´ v celé trase

19,22,25,29,  

30,33,37,59
úprava jízdní doby mezi zastávkami

11,15,19,23,  

27,31

sudé

320760 všechny úprava jízdní doby mezi zastávkami

320750 úprava jízdní doby mezi zastávkami

320020 úprava jízdní doby mezi zastávkami

320460

320470

320510

320720

370… Prachatice

380… Strakonice

390… Tábor

Přehled změn na linkách od 9. 6. 2019

320001

320010

Trojmístné předčíslí linek

320… České Budějovice

330… Český Krumlov

340… Jindřichův Hradec

360… Písek



320770 13,18 úprava jízdní doby mezi zastávkami

320800 12,14,23,25 úprava jízdní doby mezi zastávkami

320840 1,3,4,5,6 úprava jízdní doby mezi zastávkami

320850 26 úprava jízdní doby mezi zastávkami

330002 7 úprava odjezdu na 8:00

330002 17 přidána obsluha Horní Dvořiště

330002 22 úprava odjezdu na 9:00, přidána obsluha Horní Dvořiště

330055 6 prodloužit až do Velešín,AN

330059 5 posun odjezdu +2 minuty

330059 94 posun odjezdu +15 na 20:35, odjezd z AN 21:30

330063 13 prodloužit až do Velešín,AN

330065 3 zrušen

330065 6 prodloužen odjezd ze zastávky Frymburk

330065 10 zrušen

330065 25 prodloužení do zastávky Frymburk

340170 6 nový spoj s odjezdem J.Hradec v 16:35 a příjezdem J.Hradec v 17:20

340350 1,5,7,9,11 vložena zastávka Lišov, Čechová ul., příjezd a odjezd zachován.

360002 10 Přidána poznámka o návaznosti na 380120/4 ma. 5 minut

360006 15 úprava časového průběhu spoje průběhu spoje, vybrané zastávky na znamení.

360006 26
posun odjezdu o -5 min. Na 14,15hod a úprava časového průběhu spoje, vybrané 

zastávky na znamení

360018 10 časová úprava Tč 2,3

360018 11 časová úprava Tč 2,5,8

360018 vybrané zastávky na znamení – Tč 7,8,11,16, 17,18,20,21,22,23 26, 28

360022 16 posun odjezdu +5 min

360022 26
posun odjezdu o -10minut a úprava časového průběhu spoje, vybrané zastávky 

na znamení

360022 Přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

360056 3 časová úprava Tč 6 - Kolíšov z 4:53 na 4:55

360056 4 časová úprava Tč 4,5,6

360056 11 časová úprava Tč 6

360056 vybrané zastávky na znamení – Tč 4

360057 6 uspíšení odjezdu o 5 minut a úprava časového průběhu spoje

360057 vybrané zastávky na znameni – Tč 8,11,17,18

360067 3 posun odjezdu o 20 minut na 10:20, návaznost od Prahy

360068 1 změna časového průběhu spoje

360068 4 změna časového průběhu spoje

360068 5 úprava časového průběhu spoje průběhu spoje, vybrané zastávky na znamení

360068 7 změna časového průběhu spoje

360068 14 změna časového průběhu spoje

360068 15 změna časového průběhu spoje

360068 18 změna časového průběhu spoje

360068 23 změna časového průběhu spoje

360068 24 změna časového průběhu spoje

360068 27 změna časového průběhu spoje

360068 28 změna časového průběhu spoje

360068 30 změna časového průběhu spoje

360068 31 změna časového průběhu spoje



360068 39 změna časového průběhu spoje

370003 7 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 8 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 9 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 10 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 11 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 13 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 14 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 16 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 17 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 19 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 24 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan. Prachatická

370003 Přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

370070 5

úprava časů : Dvory,samoty 9:50 na 9:48 /Peč,Dách rozc 9:51 na 9:49 / 

Pěčnov,rozc. 9:52 na 9:50 / Chlumany 9:55 na 9:52 / Chlumany,rozc 10:02 na 

10:00 /  Husinec,sklárna 10:10 na 10:08 / Těšovice,STS 10:12 na 10:10 / 

Prachatice-Ostrov 10:17 na 10:12 / Frantoly,rozc. 10:47 na 10:46 / 

Klenovice,rozc. 10:49 na 10:48 / Mičovice 10:53 na 10:51 / U Záhorků 10:55 na 

10:53 / Vadkov rozc. 10:57 na 10:54

370070 7 úprava časů : U Zahorků 15:09 na 15:07 / Vadkov,rozc.15:10 na 15:08 

370510 3
úprava časů : Břehov 4:48 na 4:47 /  Břehov,rozc.1.0 4:50 na 4:49 / Češňovice 

4:53 na 4:51 / Dasný 4:57 na 4:55 / Č.Budějovice Zelená ratolest 5:07 na 5:04 

370510 16

úprava časů : Kratochvíle 15:53 na 15:52 / Netollice.háj.15:55 na 15:53 / Obora 

rozc. 15:57 na 15:55 / Hrachol.U.Vondrášků 15:58 na 15:56 / Hracholusky 16:00 

na 15:58 / Vitějovice.rozc.16:02 na 15:59 / Vitějovice,Osule 16:05 na 16:00 / 

Těšovice,Běleč 16:08 na 16:01 / Těšovice STS 16:10 na 16:03 / Prachatice-

Ostrov 16:13 na 16:05 / Prachatice AN 16:15 na 16.10

370510 24

úprava časů : Malé Chrášťany 18:38 na 18:37 / Němčice 18:41 na 18:39 / 

Sedlovice,rozc.18:42 na 18:40 / Zvěřetice,rozc.18:44 na 18:41 / 

Hlodačky,rozc.18:45 na 18:42 / Netolice ,u cihelny 18:47 na 18:44 / Netolice 

18:49 na 18:47

370510 55
úprava časů : Těšovice,Běleč 14:23 na 14:22 / Vitějovice,Osule 14:25 na 14:24 / 

Vitějovice,rozc. 14:27 na 14:26

370511 2

úprava časů : Sedlovice,rozc.5:50 na 5:49 / Zvěřetice,rozc. 5:52 na 5:50 / 

Hlodačky,rozc. 5:53 na 5:51 / Netolice u cihelny 5:55 na 5:53 / Netolice,nám. 5:58 

na 5:57 / Petrův Dvůr 6:00 na 5:58 / Kratochvíle 6:03 na 6:02 / Netolice,háj. 6:05 

na 6:03 / Obora,rozc. 6:08 na 6:05 / Hracholusky 6:12 na 6:10 / Vitějovice rozc. 

6:14 na 6:12 / Vitějovice,Osule 6:16 na 6:14 / Těšovice,Běleč 6:18 na 6:16 / 

Těšovice,STS 6:20 na 6:18 / Prachatice,Ostrov 6:23 na 6:20 / Prachatice AN 6:45 

na 6:30 / Husinec,přehrada 7:01 na 6:53 / Husinec,tržiště 7:04 na 6:56 / 

Pěčnov,rozc. 7:08 na 7:00 / Pěč.Dáchov rozc. 7:09 na 7:02 / Źárovná 7:12 na 

7:04 / Šum.Hoštice,Kosmo 7:14 na 7:06 / Šumavské Hoštice 7:17 na 7:08 / Svatá 

Máří-Vícemily 7:19 na 7:10 / Trhonín rozc. 7:21 na 7:12 / Vimperk,Špidrova 7:22 

na 7:14 / Vimperk AN 7:25 na 7:20

370520 3
úprava zastávek na znamení : Prachatice,Vodňanská 5:56 / Husinec,Horouty 

6:10 / Trhonín,rozc. 6:34



370520 4

úprava časů : Lažiště,samoty 16:43 na 16:42 / Lažiště 16:47 na 16:43 / Dvory 

16:50 na 16:47 / Husinec,Horouty 16:52 na 16:49 / Prachatice-Ostrov 17:02 na 

17:01 / Prachatice,Vodňanská 17:04 na 17:02 / Vitějovice,Osule 17:20 na 17:19 / 

Vitějovice,rozc 17:22 na  17:21 / Hracholusky  17:24 na 17:23 / Hracholusky,U 

Vondrášků 17:26 na 17:25 / Obora,rozc.17:27 na 17:26 / Netolice,háj. 17:29 na 

17:27 / Kratochvíle 17:31 na 17:29 / Petrův Dvůr 17:33 na 17:30 

370520 7

úprava časů : Těšovice,STS 16:07 na 16:06 / Těšovice,rozc.16:09 na 16.08 / 

Husinec,sklárna 16:11 na 16:10 / Husinec,aut.st. 16:14 na 16:12 / Husinec,rozc. 

16:15 na 16:14 / husinec,Horouty 16:18 na 16:16 / Dvory 16:20 na 16:18 / lažiště 

16:23 na 16:21 / Lažiště,samoty 16:25 na 16.22 / Zábrdí,rozc. 16:27 na 16:23 / 

Kratušín 16:30 na 16:24 / Záblatí 16:35 na 16:30

370520 9
úprava zastávek na znamení : Prachatice,Vodňanská 11:41 / Lažiště,samoty 

12:00 / Zábrdí,rozc. 12:01 / Zvěřenice,rozc. 12:10

370520 14

úprava časů a zastávek na znamení : Zvěrenice,rozc. 12:23 na znamení / 

Zábrdí,rozc. 12:46 na znamení / Lažiště,samoty 12:47 na znamení / 

Prachatice,Ostrov 13:11 na 13:08 / Prachatice,Vodňanská 13:13 na 13:10 na 

znamení

370540 4

úprava časů : Zdenice 6:10 na 6:07 / Nebahovy 6:13 na 6:10 / Lažišťka,rozc,6:15 

na 6:12 / Šandův mlýn 6:16 na 6:13 / Frantoly,rozc.6:18 na 6:14 /Klenovice,rozc 

6:20 na 6:15 / Mičovice 6:29 na 6:19 / Mičovice,Jáma 6:27 na 6:22 / Mičovice 

6:29 na 6:25 / U Záhorků 6:30 na 6:26 / Vadkov,rozc.6:33 na 6:28

370550 5
úprava časů : Volary,Chlum 7:39 na 7:37 / Volary,Chlum,samoty 7:40 na 7:38 / 

Volary,statky 7:44 na 7:41 / Volary,JDZ 7:46 na 7:43 / Volary,Krátká 7:50 na 7:45 

370550 8

úprava časů : Volary,samoty 12:02 na 11:57 / Volary,statky 12:15 na 12:14 / 

Volary,Chlum,samoty 12:20 na 12:17 / Volary,Chlum 12:22 na 12:18 / Nová 

Pec,Pěkná 12:25 na 12:21 / Záhvozdí 12:28 na 12:24 / Želnava,Slunečná 12:30 

na 12:27 / Želnava 12:33 na 12:30 / Nová Pec,Bělá 12:36 na 12:33 / Nová Pec 

12:40 na12:35 / Nová Pec,dřevosklad 12:42 na 12:37 / Nová Pec,statky 12:45 na 

12:40

370550 16
úprava časů : Prach-Libínské Sedlo 17:26 na 17:28 / Křišťanovice rozc. 17:28 na 

17:30 / Blažejovice 17:31 na 17:33 

370550 20 úprava časů : Volary,samoty 15:45 na 15:40

370560 7

úprava časů: Prachatice Ostrov 5:27 na 5:28 / Těšovice,STS 5:30 na 5:32 / 

Husinec,sklárna 5:34 na 5:35 / husinec,aut.st, 5:35 na 5:36 / Chlumany,rozc.1.0 

5:37 na 5:40 / Vlachovo Březí 5:38 na 5:45 / Konopiště rozc.1.0 5:40 na 5:47 / 

Újezdec 5:42 na 5:49 / Tvrzice,rozc.1:0 5:43 na 5:51 / Předslavice 5:48 na 5:55 / 

Černětice 5:51 na 5:57 / Nišovice 5:54 na 6:01 / Volyně,nám. 5:58 na 6:05 / 

Strakonice,Volyňská 6:10 na 6:17 / Strakonice,aut.nádr.6:12 na 6:20

370560 17

úprava časů: Újezdec 15:19 na 15:20 / Tvrzice 15:21 na 15:23 / Bohunice 15:22 

na 15:25 / Všechlapy 15:23 na 15:27 / Předslavice 15:25 na 15:31 / Černětice 

15:27 na 15:34 / Nišovice,žel.zast. 15:28 na 15:35 / Nišovice 15:29 na 15:37 / 

Volyně,nám.15:32 na 15:40

370560 21

úprava časů : Újezdec 14:09 na 14:10 / Tvrzice 14:10 na 14:11 / Předslavice 

14:13 na 14:15 / Černětice 14:15 na 14:18 / Nišovice 14:17 na 14:21 / 

Volyně,nám.14:18 na 14:25

370560 24
úprava časů : Husinec,aut.st. 8:30 na 8:28 / Husinec,sklárna 8:32 na 8:30 / 

Těšovice,STS 8:35 na 8:33 / Prachatice Ostrov 8:38 na 8:35 

370580 5
úprava časů : Prachatice,U Křížku 6:54 na 6:53 / PT,škola Národní 6:58 na 6:56 / 

PT.nám.Přátelství 7:00 na 6:58 / Prachatice,Malé nám. 7:02 na 7:00

370620 1

úprava časů : Polesí 6:04 na 6:03 / Kratochvíle II 6:06 na 6:04 / Setuň,rozc. 6:10 

na 6:07 / velký Bor 6:11 na 6:08 / Velký Bor,U Křížku 6:14 na 6:10 / Malý Bor 6:16 

na 6:12 / Protivec 6:18 na 6:14 / Strunk.n.Bl.letiště 6:20 na 6:16 / Strunkovice 

n.Blan. 6:23 na 6.22



370620 5
úprava časů :Netolice,Larm 5:55 na 5:52 / Netolice,u cihelny 5:58 na 5:54 / 

netolice,nám. 6:00 na 5:55

370620 8

úprava časů a zastávek na znamení : Str.n.Bl.velkovýkrm. 6:46 na znamení / 

Strunk.n.Bl.letiště 6:49 na znamení / Setuň rozc, 7:00 na znamení / Kratochvíle II 

7:04 na znamení / Plesí 7:06 na 7:05 na znamení / Petrův Dvůr 7:08 na 7:07 / 

Netolice,nám. 7:09 na 7:11 / Netolice,u cihelny 7:15 na 7:14 na znamení / 

Netolice,LARM 7:20 na 7:18 

370620 24

úprava časů : Protivec 16:44 na 16:43 / Malý Bor 16:46 na 16:45 / Velký Bor,U 

Křížku 16:48 na 16:47 / Velký Bor 16:51 na 16:49 / Setuň rozc. 16:52 na 16.51 / 

Kratochvíle II 16:54 na 16:53 / Polesí 16:55 na 16:54 / Petrův Dvůr 16:57 na 

16:55

370630 1

úprava časů : Kratochvíle 4:44 na 4:43 / Netolice,háj 4:46 na 4:45 / Obora,rozc. 

4:48 na 4:47 / hracholusky 4:51 na 4:50 / Vitějovice,náves 4:56 na 4:55 / 

Vitějovice,osule 4:59 na 4:58 / Těšovice,Běleč 5:02 na 5:00 ú Těšovice,STS 5:04 

na 5:02 / Prachatice-Ostrov 5:08 na 5:05 / Prachatice AN 5:15 na 5:10

370630 2

úprava časů : Rudné Doly 7:21 na 7:20 / Netolice,Grejnarov 7:24 na 7:21 / Lužice 

7:27 na 7:23 / Dolní Chrášťany,rozc. 7:31 na 7:25 / Babice 7:35 na 7:29 / 

Chvalovice 7:38 na 7:32 / dobšice,rozc. 7:42 na 7:35 / Strýčice 7:48 na 7:40

370630 3 úprava zastávek na znamení :  Horní Chrášťany 5:15 / Dolní Chrášťany 5:17

370630 5
úprava časů : Dolní Chrášťany,rozc. 6:55 na 6:54 / Lužice 6:58 na 6:56 / 

Netolice,Grejbnarov 7:01 na 6:59 / Rudné doly 7:03 na 7:00

370630 6

úprava časů a zastávek na znamení : Dolní Chrášťany 5:30 udělat na znamení / 

Horní Chrášťany 5:33 na 5:32 / Lhenice,U Jána 5:34 udělat na znamení / 

Vodice,samoty 5:36 na znamení / Lhenice 5:52 na 5:50

370630 10
úprava časů : Netolice,nám. 12:25 na 12:30 / Rudné Doly 12:28 na 12:31 / 

Netolice,Grejnarov 12:31 na 12:32

370630 11

úprava časů : Petrův Dvůr 12:23 na 12:22 / Kratochvíle 12:25 na 12:23 / 

Netolice,háj. 12:27 na 12:25 / Obora,rozc 12:29 na 12:27 / Hracholusl.U 

Vondrášků 12:31 na 12:28 / Hracholusky 12:33 na 12:30 / Vitějovice,rozc12:35 na 

12:32 / Vitějovice ,náv.12:37 na 12:34 / Viějovice,Osule 12:43 na 12:37 / 

Těšovice,Běleč 12:46 na 12:39 / Těšovice STS 12:48 na 12:41 / 

Prachatice,Ostrov 12:52 na 12:43 / Prachatice AN 12:55 na 12.50

370630 12
úprava zastávek na znamení :  Rudné Doly 15:27 / Dolní Chrášťany,rozc.15:34 / 

Dobčice,rozc. 15:39

370630 13 přidat obslužnost zastávky Chvalovice při cestě z Babice do Netolice

370630 13
úprava časů : Dobšice,rozc. 12:57 na 12:52 / Chvalovice 12:59 na 12:56 / Babice 

13:01 na 12:59 / Netolice,Grejnarov 13:11 na 13:09 / Rudné Doly 13:13 na 13:10

370630 14 posun odjezdu +20 min

370630 14 úprava zastávek na znamení :  Lhenice,U Jána 13:17

370630 15
úprava zastávek na znamení :  Dobčice,rozc.16:05 / Dolní Chrášťany,rozc.16:16 / 

Rudné Doly 16:21

370630 16

úprava časů : Těšovice,STS 16:42 na 16:41 / Těšovice,Běleč 16:44 na 16:42 / 

Vitějovice,Osule 16:48 na 16:44 / Vitějovice,rozc.16:51 na 16:45 / Hracholusky 

16:53 na 16:46 / Hrachol.U Vodrášků 16:55 na 16:47 / Obora.rozc. 16:57 na 

16:49 / Netolice.háj. 16:58 na 16:50 / Kraatochvíle 17:00 na 16:52 / Petrův Dvůr 

17:02 na 16:54 / Netolice,nám.17:05 na 17:00

370630 17 posun odjezdu ze Lhenice +20 na 13:00



370630 17

úprava časů a zastávek na znamení : Třešňový Újezdec 12:49 na 12:43 / Vodice 

12:52 na 12:46 / Vodice,samoty 12:55 na 12:49 udělat na znamení / Lhenice,U 

Jána 12:57 na 12:52 udělat na znamení / Horní Chrášťany 12:59 na 12:58 / Dolní 

Chrášťany 13:03 na 13:00 / Chvalovice 13:08 na 13:05

370630 18
úprava zastávek na znamení :  Rudné Doly 16:27 / Dolní Chrášťany,rozc. 16:33 / 

Lhenice,U Jána 16:40

370630 24
úprava časů : Netolice,háj. 18:42 na 18:41 / Kratochvíle 18:44 na 18:42 / Petrův 

Dvůr 18:45 na 18:43

370650 11 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan., Prachatická

370650 11

úprava časů : Prachatice,ČSAD 7:06 na 7:08 udělat zastávku na znamení / 

Kobylí Hora 7:09 na 7:10 udělat na znamení / Žernovice,rozc. Udělat na znamení 

/ Svojnice 7:18 na 7:16 / STR.n.Bl.velkovýkrm. 7:20 na 7:18 udělat na znamení / 

Strunk.n.Bl.ACHP 7:21 na 7:19 udělat na znamení / Bavorov,Blanice,rozc. 7:28 

na 7:26 udělat na znamení / Hájek,rozc. 7:30 na 7:28 / Bežerovice,rozc.8:53 

udělat na znamení / Čenkov,rozc. 9:11 na 9:09 / Slapy 9:19 na 9:18 / Tábor,Na 

Parkánech 9:28 na 9:24 

370650 12 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan., Prachatická

370650 12

úprava časů : Tábor,Na Parkánech 13:43 na 13:46 / Slapy 13:48 na 13:51 / 

Malšice,nám. 13:50 na 13:54 / Bežerovice,rozc. 14:10 udělat na znamení / 

Nuzice 14:23 na 14:22 / Netěchovice 14:29 na 14:26 / Týn n.Vlt.Jiráskova 14:34 

na 14:32 / Bavorov,Blanice rozc. 14:52 udělat na znamení / Strunk.n.Bl.ACHP 

15:47 udělat na znamení / Str.n. bl. Velkovýkrmna 15:48 udělat na znamení / 

Žernovice,rozc.15:58 na 15:55 udělat na znamení / Kobylí Hora 16:01 na 15:58 

udělat na znamení / Prachatice,ČSAD 16:04 na 16:02 udělat na znamení

370660 3

úprava časů : Žitná 6:12 na 6:10 / Vrbice,samoty 6:15 na 6:12 / 

Hracholusky,Vrbice 6:17 na 6:14 / Vitějovice,U Křížku 6:19 na 6:15 / 

Vitějovice,samoty 6:21 na 6:16 / Vitějovice,myslivna 6:22 na 6:18 / 

Vitějovice,náves 6:23 na 6:20 / Žernovice,rozc. 6:28 na 6:23 / Kobylí Hora 6:31 na 

6:25 / Prachatice,ČSAD 6:34 na 6:26 / Prachatice AN 6:35 na 6:30

370660 5

úprava časů : Kratochvíle 13:19 na 13:18 / Švarcenberk rozc.13:22 na 13:21 / 

Žitná 13:26 na 13:25 / Vrbice,samoty 13:29 na 13:28 / Hracholusky,Vrbice 13:31 

na 13:30 / Vitějovice,U Křížku 13:32 na 13.31 / Vitějovice,samoty 13:34 na 13:32 

/Vitějovice,myslivna 13:35 na 13:33 / Vitějovice náves 13:37 na 13:35 / 

Žernovic,rozc. 13:40 na 13:38 / Kobylí Hora 13:42 na 13:40 / Prachatice ČSAD 

13:43  na 13:41 

370660 6

úprava časů a zastávek na znamení : Prachatice ČSAD 14:46 na znamení / 

Kobylí Hora 14:48 na znamení / Žernovice 15:50 na 14:51 / Žernovice,rozc. 14:52 

na 14:53 / Vitějovice,samoty 14:58 na znamení / Vitějovice,U Křížku 15:05 na 

15:03 / Hracholusky ,Vrbice 15:05 / Vrbice,samoty 15:06 na znamení / Žitná 

15:08 / Švarcenberk rozc. 15:11 na znamení / Kratochvíle 15:14 / Petrův Dvůr 

15:16 / Netolice 15:20

370660 7

úprava časů : Žitná 15:42 na 15:40 / Vrbice,samoty 15:45 na 15:43 

/Hracholusky,Vrbice 15:47 na 15:45 / Vitějovice,U Křížku 15:49 na 15:46 / 

Vitějovice samoty 15:51 na 15:47 / Vitějovice,myslivna 15:52 na 15:48 /vitějovice 

náves 15:53 na 15:50 / Žernovice,rozc.15:58 na 15:53 / Kobylí Hora 16:01 na 

1555 ú Prachatice,ČSAD 16:04 na 15:56 / Prachatice AN 16:05 na 16:00

370660 8

úprava časů : Vitějovice,náves 16:42 na 16:41 / Vitějovice,myslivna 16:43 na 

16:42 / Vitějovice samoty 16:44 na 16:43 / Vitějovice,U křížku 16:46 na 16:44 / 

Hracholusky,Vrbice 16:48 na 16:46 /Vrbice,samoty 16.50 na 16:47 / Žitná 16:53 

na 16:50 / Švarcenberk rozc, 16:58 na 16:53 / Kratochvíle 17:01 na 16:55 / 

Petrův Dvůr 17:03 na 16:57 / Netolice 17:05 na 17:00

370670 11
úprava časů : Blažejovice 16:49 na 16:46 / Volary,samoty 19:58 na 16:55 / 

Volary,aut.mádr. 17:00 na 16:58

370680 11 úprava časů : Ktiš,Smědeč 13:16 na 13:14 / Ktiš 13:23 na 13:18



370680 13 úprava časů : PT,nemocnice 5:53 na 5:50

370680 14

úprava časů : Ktiš,Smědeč 13:38 na 13:34 / Chroboly,Záhoří 13:42 na 13:38 / 

Chroboly 13:50 na 13:41 / Chroboly,Lučenice 13:53 na 13:43 / Chroboly,Leptáč 

13:55 na 13:45 / Prachatice,aut.nádr. 14:00 na 13:52

370680 21 úprava časů : PT,nemocnice 14:00 na 13:55 / Prachatice,aut.nádr.14:05 na 14,00

370810 7

úprava časů: Soumarský Most 14:51 na 14:49 / Dobrá,rozc.1.0 14:55 na 14:53 / 

České Žleby 15:00 na 14:57 / České Žleby,háj. 15:02 na 14:59 / Stožec 15:08 na 

15:05

370810 8

úprava časů: Stožec 15:15 na 15:05 / České Žleby,háj. 15:25 na 15:15 / Dobrá 

rozc.1.0 15:30 na 15:20 / Soumarský Most 15:35 na 15:25 / Soumarský Most háj. 

15:37 na 15:27 / Volary,Stogrova Huť 15:38 na 15:28 / Briksovy Dvory 15:41 na 

15:31 / Volary,aut.nádr. 15:45 na 5:35

380010 5
opožděn o 3 minuty s odjezdem ze Strakonice,Modlešovice ve 14,55 hod. a 

příjezdem do Čejetice,Sedlíkovice ve 14,58 hod. 

380010 6
opožděn o 3 minuty s odjezdem z Čejetice,Sedlíkovice v 15,00 hod. a příjezdem 

do Strakonice,Modlešovice v 15,03 hod. 

380120 4 časově upraven průběh spoje s příjezdem do Strakonic,aut.nádr. v 6,40 hod.

380170 29 prodloužen a veden z Blatná,aut.nádr. s odjezdem ve 14,25 hod.

380510 Přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

380520 Přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

380540 Přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

380550 Přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

380560 3 úprava času na spoji

380560 6 úprava času na spoji

380560 8 úprava času na spoji

380560 9 úprava času na spoji

380560 15 úprava času na spoji

380560 20 úprava času na spoji

380560 23 úprava času na spoji

380570 24 úprava časového průběhu spoje průběhu spoje, vybrané zastávky na znamení

380570 Tč 4;5;7;8;10;12;14;16;17;19;20;24;27;35;39;44;45;46; zastávka na znamení

380570 Přesun obsluhy z Vodňany,,žel.st. Na Vodňany,,aut.nádr.

390221 22 po dobu uzavírky mostu u Nuzic opožděn o 10´ v celé trase

390820 1, 3, 18, 34 přidání zastávky Bošilec,rozc.

370850 úprava jízdní doby mezi zastávkami

1, 2, 3, 4 Přidání zastávky Strunkovice n.Blan., Prachatická

úprava jízdní doby mezi zastávkami

370880 úprava jízdní doby mezi zastávkami

370860


